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Tork Xpressnap® Serviette pour
distributeur, Blanche

Les distributeurs de serviettes Tork Xpressnap® sont parfaitement adaptés aux établissements de
restauration en libre-service. Ce systeme vous permet de réduire votre consommation de serviettes de 25 %
comparé aux distributeurs traditionnels. Les serviettes pour distributeur Tork Xpressnap® blanches 1 pli sont
idéales pour les établissements tres fréquentés qui se soucient du colt a 'usage.

FSC
wwwisc.org
FSC® C003255

Communiquez avec les clients par le biais de I'impression personnalisée — 75 % des utilisateurs de
serviettes lisent le message

Serviettes enchevétrées grande taille (lorsque dépliées) pour distributeur parfaitement adaptées aux
établissements de restauration en libre-service.

Aidez a prévenir la contamination croisée avec nos distributeurs pour serviettes entierement couverts
afin que les clients touchent uniquement la serviette qu'ils utilisent.

Solution d’emballage unique

Distribution feuille a feuille pour une consommation réduite et une meilleure hygiéne
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For Wiping

The mark of
responsible forestry
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Informatlons surle systeme
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Impression
No

gaufrage
Yes

Couleur
Blanc

Informations sur I'expédition

Unités consommateurs

(CON)
EAN 7322540539837
Matériau d’emballage Banderole / Shrink
Piéces 1125
Colis par couche
Couches par palette
Poids brut 1463 g
Hauteur 165 mm
Longueur 98 mm
Largeur 540 mm
Poids net 1431.3¢g
Volume 8.73dm3
Produits compatibles
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272211 274002
Tork Xpressnap® Tork Xpressnap® Tork Xpressnap®

Distributeur de
serviettes sur pied

Distributeur de
serviettes — Bois

Distributeur de

serviettes — Aluminium

Qualité
Universal

Longueur plié
10.7 cm

Longueur déplié
21.3cm

Colis
(TRP)
7322540539844

Carton

9000 (8 CON)

12.3 kg
353 mm
559 mm
404 mm
11.4 kg

79.72 dm3

272213

Tork Xpressnap®
Distributeur de
serviettes sur pied

Pli
1

Largeur plié
16.5cm

Largeur déplié
33cm

Palette
(PAL)

7322540613100

216000 (24 TRP)
4

6

295.37 kg

2268 mm

1200 mm

800 mm
274.81kg

1.91 m3
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272513 272611
Tork Xpressnap® Tork Xpressnap®

Distributeur pour Distributeur de
serviettes comptoir serviettes sur table

Essity France Professional Hygiene | 151, Boulevard Victor Hugo CS 800 47 | 93588 SAINT-OUEN CEDEX



