



10840

Tork Xpressnap® Serviette pour distributeur, Blanche

Les distributeurs de serviettes Tork Xpressnap® sont parfaitement adaptés aux établissements de restauration en libre-service. Ce système vous permet de réduire votre consommation de serviettes de 25 % comparé aux distributeurs traditionnels. Les serviettes pour distributeur Tork Xpressnap® blanches 1 pli sont idéales pour les établissements très fréquentés qui se soucient du coût à l'usage.

- Communiquez avec les clients par le biais de l'impression personnalisée – 75 % des utilisateurs de serviettes lisent le message
- Serviettes enchevêtrées grande taille (lorsque dépliées) pour distributeur parfaitement adaptées aux établissements de restauration en libre-service.
- Aidez à prévenir la contamination croisée avec nos distributeurs pour serviettes entièrement couverts afin que les clients touchent uniquement la serviette qu'ils utilisent.
- Solution d'emballage unique
- Distribution feuille à feuille pour une consommation réduite et une meilleure hygiène



FSC® C003265



EU Ecolabel : SE/004/001



For Wiping



Informations sur le produit et l'expédition

Système	N4	Qualité	Pli
		Universal	1
Impression		Longueur plié	LARGEUR plié
No		10.7 cm	16.5 cm
gaufrage		Longueur déplié	LARGEUR déplié
Yes		21.3 cm	33 cm
Couleur			
Blanc			

Informations sur l'expédition

	Unités consommateurs (CON)	Colis (TRP)	Palette (PAL)
EAN	7322540539837	7322540539844	7322540613100
Matériau d'emballage	Banderole / Shrink	Carton	
Pièces	1125	9000 (8 CON)	216000 (24 TRP)
Colis par couche			4
Couches par palette			6
Poids brut	1463 g	12.3 kg	295.37 kg
Hauteur	165 mm	353 mm	2268 mm
Longueur	98 mm	559 mm	1200 mm
Largeur	540 mm	404 mm	800 mm
Poids net	1431.3 g	11.4 kg	274.81 kg
Volume	8.73 dm3	79.72 dm3	1.91 m3

Produits compatibles



272211
Tork Xpressnap®
Distributeur de
serviettes sur pied



273002
Tork Xpressnap®
Distributeur de
serviettes – Bois



274002
Tork Xpressnap®
Distributeur de
serviettes – Aluminium



272213
Tork Xpressnap®
Distributeur de
serviettes sur pied



272513
Tork Xpressnap®
Distributeur pour
serviettes comptoir



272611
Tork Xpressnap®
Distributeur de
serviettes sur table